Processo nº 200600005001796 e nos termos do art. 10, inciso I, alínea "b", e §§ 1º e 2º, da Lei nº 15.560, de 16 de janeiro de 2006,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam abertos à Agência Goiana do Meio Ambiente - AGEMA - 2 (dois) créditos suplementares no valor global de R$
161.962,00 (cento e sessenta e um mil, novecentos e sessenta e dois reais), para reforço de dotações consignadas no vigente Orçamento-
Geral do Estado, a saber:

5601 - AGÊNCIA GOIANA DO MEIO AMBIENTE - AGEMA  

18 122 4001 4.001 - Apoio Administrativo  
3 (20) - Outras Despesas Correntes R$                100.000,00